
Реден 

број
Филијали и експозитури Адреса

Прилагоден пристап за лица кои 

користат инвалидска количка

Прилагоден влез за лица кои 

користат инвалидска количка

1. Филијала Скопје Капиштец ул. „Народен фронт" бр.19а, Скопје Рампа и лифт со најава

2. Експозитура Скопје Центар ул. „Даме Груев" бр.7, Скопје директен влез од тротоар со најава

3. Експозитура Скопје Аеродром бул. „Јане Сандански" бр.26а. Скопје рампа на приземје со најава

4. Експозитура Скопје Кисела Вода ул. „Сава Ковачевиќ" бр.43/1-1, Скопје директен влез од тротоар со најава

5. Експозитура Скопје Автокоманда ул. „16та Македонска Бригада" бр.2/3, Скопје нема со најава

6. Експозитура Скопје Чаир ул „ Кемал сејфула"  бр1. влез 1/4, Скопје рампа на приземје со најава

7. Експозитура Скопје Ѓорче Петров ул. „Мице Козар" бр.1, Скопје метална рампа со најава

8. Шалтер АСУЦ Скопје бул. „Александар Македонски" бр.26б, Скопје директен влез од тротоар со најава

9. Филијала Куманово ул. „Гоце Делчев" бр.38, Куманово директен влез од тротоар има

10. Експозитура Куманово 1 ул. „ЈНА" бр.102, Куманово нема со најава

11. Експозитура Велес ул. „Маршал Тито" бр.42, Велес директен влез од тротоар има

12. Филијала Тетово-Ловец бул. „Илинденска" бр.2б, Тетово директен влез од тротоар со најава



13. Експозитура Платен Промет Tетово ул. „Илирија" бр.40, Тетово нема со најава

14. Експозитура Тетово АРМ ул. „Методиј Андонов Ченто" бр.4, Тетово директен влез од тротоар има

15. Експозитура Тетово Илинденска ул. „Илинденска" бр.226, Тетово директен влез од тротоар со најава

16. Експозитура Гостивар ул. „Иво Лола Рибар" бр.18, Гостивар директен влез од тротоар со најава

17. Филијала Охрид ул. „Македонски Просветители" бр.8в, Охрид директен влез од тротоар со најава

18. Експозитура Струга ул. „Пролетерски бригади" бр.43, Струга директен влез од тротоар има

19. Експозитура Кичево ул. „Кузман Јосифовски Питу" бр.10, Кичево директен влез од тротоар со рампа има

20. Експозитура Дебар ул. „8ми Септември" бр.16. Дебар директен влез од тротоар има

21. Филијала Битола ул. „Столарска" бр.7, Битола директен влез од тротоар со рампа со најава

22. Експозитура Битола ПП ул. „1ви Мај" бр.204/4, Битола нема со најава

23. Шалтер Општина Битола ул. „1ви Мај" бр.61, Битола директен влез од тротоар со рампа со најава

24. Експозитура Прилеп ул. „Борис Кидрич" бб, Прилеп директен влез од тротоар со најава

25. Филијала Штип ул. „Јосив Ковачев" бр.8, Штип директен влез од тротоар има

26. Експозитура Кочани ул. „Кеј на Револуцијата" бр.13, Кочани нема има



27. Експозитура Виница ул. „Никола Карев" бб, Виница нема со најава

28. Филијала Струмица ул. „Благој Јанков Мучето" бр.2, Струмица нема има

29. Експозитура Радовиш ул. „22-ри Октомври" бб, Радовиш нема со најава

30. Експозитура Кавадарци ул. „Илинденска" бр.76 Г, Кавадарци нема со најава

31. Филијала Гевгелија ул. „Маршал Тито" бр.99 влез V, Гевгелија директен влез од тротоар со рампа има


